Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Produktfarbe
Lange

Technische Daten

Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir
Lichtstarke Objektiv
Innenfokussierung
Linsen / Gruppen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Objektiv Bauart
Anwendungsbereich
Stromstecker-Typ

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

1x Streulichtblende

1x Objektivbeutel

Schwarz
73mm

Fuji X
APS-C
1:1,5

Ja

9/7
0,5m
73,6mm
62mm
Standard
Architektur, Natur, Reise
Typ C

120mm
5669
615mm
125mm
120mm
Nein
Karton

1x Samyang 50mm T1,3 Fuji X Objektiv

2x Schutzkappen (vorne und hinten)



